平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

（注）1株当たり当期純利益は、平成25年7月12日の第三者割当増資（オーバーアロットメントに関連した第三者割当）による
新株式の発行（73,500株）を反映した数値となっております。

修正の理由
（１）業績予想の修正理由
 受注は第3四半期累計期間まで順調でありましたが、当期中に売上を見込んでいた案件が翌期にずれ込み、それによる
売上高の減少を第4四半期中に挽回することができなかったことなどにより、通期の売上高が前回発表を下回る見込みで
あります。また、売上高の減少をカバーするために製造費用、販売費及び一般管理費等の削減に努めたものの、営業利
益、経常利益、当期純利益のいずれも予想を下回る見込みとなり、上記のとおり修正するものであります。

（２）その他
 上記の業績予想につきましては、現時点で得られる情報に基づいて算定しておりますが、多分に不確実な要素を含んで
おります。従いまして、実際の業績は、業況の変化などによりこの業績予想と異なる結果になる場合があります。

平成26年4月16日
各 位

上場会社名 株式会社横田製作所
代表者 代表取締役社長 横田 博
（コード番号 6248 ）
問合せ先責任者 取締役経理総務部長 石田 克之
（TEL 082-241-8674）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成26年4月16日開催の取締役会において、最近の業績の動向等を踏まえ、平成25年6月13日に
公表しました平成26年3月期通期業績予想（非連結）を下記のとおり修正することを決議しましたので、お知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,740 301 301 183 101.77
今回修正予想(B) 1,543 225 207 122 67.89
増減額(B-A) △197 △76 △94 △61
増減率(%) △11.3 △25.2 △31.2 △33.3
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期） 1,729 287 288 170 110.28

以 上